
TUT hus 1 (v/p-plads)
99 31 45 88

TUT hus 2
99 3145 84

Yngste
99 31 45 87

Ældste bygning C
99 31 45 89

Ældste bygning D
99 31 45 82

Musiklokale
26 79 07 59

IT-support
Søren Barsøe
25 20 45 91

Ledelsen
Skoleleder Lars Jakobsen, 99 31 45 90
Mobil 22 71 17 51
lja-skole@aalborg.dk

Viceskoleleder Søren Barsøe Sørensen 99 31 45 91
sbs-skole@aalborg.dk

Konsulenter
Skolepsykolog Bogumila Danuta Zelechowska . Tlf. 93 52 02 32
bdz-skole@aalborg.dk     
                   
Skolesundhedsplejerske Ute Kristensen
ute-fb@aalborg.dk. Mobil 25 20 33 87
	
Ergoterapeut Lone Kristensen . Tlf. 93 52 02 96
lkri-skole@aalborg.dk
	

 	
	
	  

Kontoret
99 31 45 80 - Hovedtelefon

99 31 45 80
Sekretær Bente Rimmen
bsr-skole@aalborg.dk

99 31 45 93
Assistent - PR/Grafisk design Bent Sørensen
bens-skole@aalborg.dk

Til forældre i tilfælde af sygdom:
Ring til skolens telefonsvarer på  99 31 45 81

Nyttige telefonnumre
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AUTRYK

Bedsteforældredag i Yngste 

Fastelavn er mit navn

Besøg på biblioteket Så spilles der pool
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Så kom foråret ...
Kære forældre

Så er det tiden for forårets komme. Træerne 
grønnes og solen får mere og mere magt. 

Skolen har hele året været præget af løbende 
visitationer af nye elever. Vi gør alt, hvad vi kan, 
for at de oplever, at de er i deres rette tilbud. Men 
stadig har vi fokus på de elever, der allerede 
går på Kollegievejens Skole. Den balance vi her 
konstant skal finde, håber jeg at I oplever, som 
værende det der sker. Vi fik i marts måned sid-
ste år meldt ud, at vi skulle huse 46 elever. Lige 
nu har vi fået visiteret elev nr. 63. Det betyder at 
mange forandringer skal implementeres i organi-
sationen.

En del nye medarbejdere er blevet sluset ind. 
Alle har gjort det fortrinligt. Elever der har fået 
nye kammerater, har også vist sig stærke nok til 
at klare denne forandring og de nye elever blom-
strer. Det at vi har fået flere elever ind, har også 
gjort, at vi ikke skulle skille os af med dygtige 
kompetente medarbejdere. Så personalegruppen 
er intakt. 

AUTRYK Skolens kalender AUTRYK

AUTRYK

                                                                                                                                                                                                                                                                Side 2

Redaktionen AUTRYK

Vi er lige nu ved at gøre os klar til næste skoleår. 
Vi ved lige nu, at 3 elever stopper på vores skole. 
Jonas Rodh, Emil Platz Jensen og Tobias Lind 
Sams. De er færdige med 10. kl. og skal så videre 
i livet. De har været nogle unikke elever, der hver 
dag har præget vores skole med deres gode hu-
mør. De vil blive savnet både af de voksne, men 
endnu mere af deres kammerater. 
4 nye skolestartere kommer fra 1. aug. ind på vo-
res skole og dem glæder vi os til at byde velkom-
ne. Vi glæder os meget til at lære disse elever og 
deres familier at kende.
For at optimere vores pladsudnyttelse, flytter 
TUT-gruppen ud i ”Forstanderboligen” og ”Vej-
lederhuset”. Elever fra ”Vejlederhuset” flytter op i 
TUT’s lokaler i bygning C. Dette skulle give mere 
plads og skabe en tættere kontakt mellem elever-
ne i ældste. Flytningen finder sted umiddelbart 
efter påske d 18. og 19. april.
Jeg vil ønsker jer alle et fantastisk forår og som-
mer og endnu engang takke for jeres samarbej-
de. Et god forældresamarbejde der fyldes af re-
spekt for hinandens opgaver og udfordringer er 
betingelsen for en god skole.

De bedste forårshilsner til jer alle fra

Lars Jakobsen
Skoleleder

12. maj 2017

12
  Fredag

      MAJ
STORE BEDEDAGSFERIE
til og med 14. maj 2017

25. maj 2017

25
Torsdag

       MAJ
KR. HIMMELFARTSFERIE  
til og med 28. maj 2017

5. juni 2017

 5
Mandag

      JUNI
PINSEFERIE/GRUNDLOVSDAG
Pinseferie 3. - 5. juni 2017

22. juni 2017

22
Torsdag

      JUNI
DIMISSIONSFEST
Dimissionsfest i festsalen

24. juni 2017

24
 Lørdag

      JUNI
SOMMERFERIE
til og med 9. august 2017

		
		  Materiale sendes til:
		  Bent Sørensen
		  bens-skole@aalborg.dk
	
Vi modtager Word, PDF-filer og JPG filer - fotos skal 
helst være højopløselige. Hvis I tager fotos med mobil-
telefoner skal kameraet helst være min. 8 mega-pixel. 
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Bedsteforældredag i Yngste
Yngste team har holdt bedsteforældredag, og det 
var rigtig hyggeligt. Alle havde et par gode timer 
og der blev pyntet fastelavnstønder og lavet ma-
sker.

Det var en virkelig fantastisk dag og både børn, 
bedsteforældre og personale hyggede sig geval-
digt!

AUTRYKGensynsaften AUTRYK
På gensynsaftenen den 7. marts deltog ca. 40 tid-
ligere elever og personale. Arrangementet forløb 
som altid, med hygge og snak inden der servere-
des Chili con carne.

Det er spændende at høre hvad de unge laver 
og hvor de er i livet. Mange har fået deres pensi-
on og har forskellige aktiviteter, som de går op i. 
Nogle få er kommet videre og har fået flexjob, og 
nogle få har valgt at læse videre. En dejlig aften 
som bare skal opleves.

Vi har lyst til at se vores gamle kammerater til gensynsaften, med hygge-

ligt samvær, bordfodbold og pool. Vi glæder os til at se Jer!

Tilmelding til Kim Johansen på tlf. 26 33 34 23 eller mail til Bent på konto-

ret: bens-skole@aalborg.dk senest onsdag d. 1. marts.

Gensyns-aften

Invitation til

for tidligere elever

Kollegievej 1 . 9000 Aalborg . 99 31 45 80

kollegievejensskole@aalborg.dk  .  www.

Man må komme og gå som man har lyst til.

Tilsynsførende Kim Johansen

Venlig hilsenPersonalet

Vi får lidt godt at spise ca. kl. 18.00!

Fra gensyns-aftenen 2016 - ene glade ansigter!
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Natur/teknik på biblioteket
Torsdag d. 16. marts besøgte yngste team kl. 
5A-B biblioteket på Grønlands Torv. Vi havde 
lavet aftale med Christian fra Aalborg Biblioteker-
ne, som skulle stå for dagens Natur/teknikunder-
visning.

Timen startede med information og diskussion 
om hvordan vi anvender robotter i industrien og 
ikke mindst i vores hverdag. Der blev vendt prak-
tiske og etiske spørgsmål.

Vi blev introduceret for Ozzobot, som er en lille 
robot på hjul, der bevæger sig efter de farveko-
der man tegner til den. Christian lærte os hvordan 
denne programmering udnyttes. Alle fik en Ozzo-
bot udleveret og programmering samt fantasi fik 
frit løb.

Dagen sluttede af med gennemgang af, hvordan 
vi praktisk kan anvende robotten Siri i vores hver-
dag. Vi takker Christian for en god undervisning 
og oplevelse.

AUTRYK Praktik i Storvorde Bageri AUTRYK
Oliver og Jonas har været i praktik en enkelt dag 
i Storvorde Bageri. Jonas far er bror til indehave-
ren og hjælper nogen gange i bageriet. Han viste 
drengene hvordan de skulle lave romkugler og 
træstammer. De fik begge en stor kasse med til-
bage på skolen. Her blev det delt med de mange 
elever og voksne, som syntes drengene havde 
været dygtige.

De skal senere prøve at bage en Othello lagkage, 
så det ser vi frem til.
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AUTRYKCirkus Vestermarum
Fredag den 17. Februar  var Jonas, Sune og 
Patrick i Aars og se Vestermarkskolens general 
prøve på Cirkus Vestermarum. Forestillingen er 
afslutning på en uges emnearbejde og alle ele-
ver/personaler er med på scenen.

Skoleinspektøren var sprechstallmeister og præ-
senterede alle de fremmødte grupper. Der var 
både bamse, kylling og ælling. Og også Kaj og 
Andrea. Så kom hr. Skæg  og der var også Rosas 
bagedyst. Stor oplevelse at se de mange børn og 
unge optræde. En flot og imponerende forestil-
ling. De sluttede med at synge Vestermarksko-
lens sang.

Matematik og sløjd AUTRYK
Jonas, Oliver og Lucas H har i en periode arbej-
det med matematik og sløjd med udgangspunkt i 
en ølkasse.

Første opgave var at måle kassen op og overfø-
re disse til brædderne, som blev savet, høvlet og 
pudset inden de blev samlet med skruer.

Senere blev der målt, regnet rumfang og sluttelig 
fyldt ølflasker i kassen hos Kenneth i REMA 1000.
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Jonas og Sune spiller pool
Jonas og Sune elsker at spille pool. De spiller 
næsten pool i hver pause. Det er sjovt at se hvem 
der vinder og vi har en let konkurrence.

Det er forskelligt hvem der vinder. De hygger sig 
rigtig meget og de er glade for at spille med hin-
anden.

Det går festligt til og der kommer mange sjove be-
mærkninger som vi andre på skolen også nyder 
godt af. Et godt initiativ på skolen!

AUTRYKGode veninder i TUT AUTRYK

Vore ”nye” piger Sali og Bashaer har haft flere 
legeaftaler og har bla. handlet ind i Rema1000 
sammen. Der bliver altid hygget og grinet.

Det er dejligt med nye venner!
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The Cheaters AUTRYK

The
Cheaters

Kollegievejens Skolepræsenterer:

Patrick, Kuno, Jonas, Benjamin,
Alexander, Karl Erik

TheCheaters

The
Cheaters

Kollegievejens skoleband bestående af fem ele-
ver fra ældste team og en enkelt elev fra yngste 
team har langt om længe fået et navn. De hed-
der nu The Cheaters. Bandet består af Patrick,  
Kuno,Jonas, Benjamin, Alexander, Karl Erik.Til et 
band af deres kaliber hører selvfølgelig en plakat. 
Så en kold, men solfyldt, forårsmorgen fik de ta-
get billeder til den nye plakat. 
Billedet blev afleveret på redaktionen og en me-

get betroet medarbejder fik frie hænder til at ma-
nipulere med billederne. Ovenstående blev det 
endelige resultat.

Plakaten skal naturligvis bruges, når bandet skal 
på tour, forhåbentlig allerede i dette forår. 
De kommende uger går bandet i øvelokalet og får 
de sidste ting på plads og er så klar til at spille for 
jer alle sammen.

Påskefrokost i TUT AUTRYK
Ugen før påske om fredagen holdt de påskefro-
kost i TUT. Det var en rigtig hyggelig dag og alle 
var glade og spiste godt af al den gode mad de 
havde lavet. Det var samtidig en af de sidste dage 
i deres ”gamle” TUT-lokaler. Efter påske flyttede 
de ned i husene ud mod Sohngådsholmvej.

Vi er sikker på at de får det rigtig godt der også!
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Fastelavnsfest i TUT
TUT holdt sammen med de andre teams faste-
lavnsfest i Gymnastiksalen mandag d. 27. fe-
bruar. Der var fantastiske udklædninger og alle 
TUT´s elever hyggede sig med at slå katten af 
tønden. 

AUTRYK Fastelavnsfest i Yngste team
Mandag den 27. februar havde yngste gruppe 
fastelavnsfest. Børnene var helt uigenkendelige 
i deres flotte kostumer. Der var både en Mario, 
en mobiltelefon, Darth Vader, politibetjent og flere 
andre fantasifulde forklædninger.

Vi slog katten af tønden i skolens gymnastiksal og 
der blev kåret både kattekonger og kattedronnin-
ger og til børnenes store glæde var der slik i tøn-
derne.Som afslutning fik vi alle en fastelavnsbolle 
med saftevand til. En dejlig dag med glade børn.

AUTRYK

TUT


